JagHo npernpujarie Komyanxa xurvea - Core
Ndérmarrja Publike Higijiena komunale - Shkup

N KOMYHA/THA XUTUMEHA
CKOIUE

Bp3 ocHoBa Ha uneH 24 T1.7 op
CraTyToT Ha npeTtnpujaTueTo a BO Bpcka co
uneH 75 op 3aKkoHOT 3a jaBHM HaGaBku
(Cnyx6en BecHuk Ha PM 6p. 24/19),
ynpaeHuoT opbop Ha JM  KomyHanHa
xurneHa-Ckonje Ha cBojata 61-Ba pegoBHa
cefHuUua oapxaHa Ha feH 13.02.2025
roanHa goHece:

OANYKA
3A YCBOJYBAKE HA MroAULLHUOT
MNAH 3A JABHU HABABKW 3A 2025
rOANHA

YneH 1
Co oBaa opnyka ce ycsojysa
FoanWwHKMOT nnaH 3a jaBHu Habasku 3a 2025
roavHa Ha JIN KomyHanHa xurueHa-Ckonje.

UneH 2
Bps ocHoBa Ha nnaHupaHute
“3BOpK 33 (PpUHaHCKpare, a 3a BKyNHWUTE
notpebu Ha MpeTnpujaTueTo 3a HabaBku No
BMAOBW Ha CTOKM, ycnyrn u paGotu cnopep
3aeaHNYKMOT MOJMOBHUK 3a jaBHW HaGaBku
CO KOj Ce onpefenyBa O4eKyBaH/OT NOYETOK
Ha nocrtankata, npoLeHeTata BpegHOCT Ha
AOroBOpOT M BWMAOT Ha nocrankata 3a
fofjenysarke Ha [J0roBopoT 3a jaBHaTa
HabaBka, ce poHecya [MnaH 3a jaBHU
HabaBku 3a 2025 roguHa.

Mo AoHecysaweTo Ha [OAMIWIHMOT nnaH,
UcTMoT ce objasyBa Ha EnekTpoHckuoT
cucTeM 3a jaBHu HabaBKu.

UYneH 3

Mo notpeba Ha [MpetnpujaTneTo
KaKko [OroBopeH opraH BO TEKOT Ka roauHaTa
MnaHoT Moxe Aa ce W3MeHW M AONOMAHM
CcornacHo nnaHupaHute u obes3beneHuTe
cpeacTBa 3a jaBHM HabaBKu, M WCTOTO ce
o6jaByBa Ha ENeKTpoHCKUOT cucTem 3a jaBH®
HabaBku.

UneHx 4
Osaa Opanyka Bnerysa Bo cuna co OEHOT Ha
HEJ3UHOTO AOHECYBaH-e.

"NP HIGIIENA KOMUNALE

SHKUP

Né bazé té nenit 24 pika 7 nga Statuti i
Ndérmarrjes dhe né lidhje me nenin 75 nga Ligji
pér furnizime publike (Gazeta zyrtare e RM-sé
nr. 24/19), Keshili Drejtues i NP Higjiena
Komunale - Shkup, né seancén e tij t& 61 te
rregullt t& mbajtur mé 13.02.2025 solli:

_ VENDIM )
PER MIRATIMIN E PLANIT VJETOR PER
FURNIZIME PUBLIKE PER VITIN 2025

Neni 1
Me kété vendim miratohet Plani vjetor
per furnizime publike pér vitin 2025 i NP Higjiena
Komunale - Shkup.

Neni 2

Né bazé té burimeve té planifikuara pér
finansim, dhe nevojave té pérgjithshme te
Ndérmarrjes pér furnizime sipas llojeve té
mallrave, shérbimeve dhe punéve sipas
konceptit t& pérbashkét pér furnizime publike me
té cilin pércaktohet fillimi i pritur i procedurés,
pérqindja e vlerés sé& marréveshjes dhe lloji i
procedurés pér shpérndarjen e marréveshjes pér
furnizime publike, miratohet Plan pér furizime
publike pér vitin 2025.

Pas miratimit t& Planit vjetor, i njejti
éshté¢ publikuar né& Sistemin elektronik pér
furnizime publike.

Neni 3
Sipas nevojés sé Ndérmarrjes si organ i
marréveshjes gjaté vitit Plani mund te
ndryshohet dhe té plotésohet né pérputhje me
mjetet e planifikuara dhe t& siguruara pér
furnizime publike dhe e njgjta t& shpallet né
Sistemin elektronik pér furnizime publike.

Neni 4
Ky Vendim hyn né fugi me ditén e
miratimit.
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